ISOFILTER - 14 rue du Général Quinivet 56300 Pontivy - Tél.02 97 25 84 67 - FAX 02 97 27 90 25 - www.isofilter.fr - contact@isofilter.fr
ISOCHOC cadre et
chicanes en inox
Filtre utilisé pour la filtration des graisses et des goutelettes
(extraction de cuisine) et comme filtre anti-incendie (évacuation
continue des graisses).
▶▶ CARACTERISTIQUES
▶▶ CONDITIONNEMENT
FILTRE À CHOCS
FILTRE À CHOCS, CADRE ET
CHICANES EN INOX
Noms produits Références Dimensions
ISOCHOC cadre et chicanes en inox
ISOCHOCCCI44844824 448 x 448 x 24 mm
ISOCHOCCCI49039524 490 x 395 x 24 mm
ISOCHOCCCI49049024 490 x 490 x 24 mm
ISOCHOCCCI62549024 625 x 490 x 24 mm
ISOCHOCCCI44844848 448 x 448 x 48 mm
ISOCHOCCCI49039548 490 x 395 x 48 mm
ISOCHOCCCI49049048 490 x 490 x 48 mm
ISOCHOCCCI62549048 625 x 490 x 48 mm
•	 Grand choix d’options, fabrication sur-mesure.
•	 Filtre à chocs anti incendie.
•	 Nettoyage facile.
•	 Débit : 950 à 1460 m3/h.
•	 Dimension max. en un seul tenant : 650 x 650 mm au-delà : en plusieurs
parties.
•	 Épaisseur : 24 ou 48 mm.
•	 Filtration des graisses et des goutelettes (extraction de cuisine).
•	 Filtre anti-incendie (évacuation continue des graisses).
•	 Cadre et profilés inox.
•	 Profilés formant des chicanes, pare-flammes efficaces.
•	 Trous d’évacuation des graisses (dans la longueur).
• Dimensions :
H
L
E
Poignée :
Tétons :
Trous d’égouttages :
Autres demandes :
Autres dimensions et qualité à la demande